



Kielce, dnia ...27..03.2025 r.

Znak sprawy: EZ/44/2025/MZ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w oparciu o delegację wskazaną w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) pn **EZ/44/2025/MZ** na „*Dostawa oprogramowania do weryfikacji autentyczności leków z abonamentem miesięcznym na okres 36 miesięcy wraz z zakupem 3 zestawów terminali dla potrzeb Apteki Szpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach*”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji z 36 miesięcy na 24 miesiące lub skrócenie obowiązywania umowy do 24 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie okresu gwarancji z 36 miesięcy na 24 miesiące.

Zamawiający modyfikuje brzmienie § 7 ust. 1 Załącznika nr 4 do Zaproszenia – *Projektowane postanowienia umowy* w następujący sposób:

1. Na dostarczone Urządzenia Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na okres **24 miesięcy** licząc od dnia wydania Zamawiającemu towar zgodnego w umowę.

Zamawiający modyfikuje brzmienie pkt 8 Załącznika nr 2 do Zaproszenia – Opis Przedmiotu Zamówienia w następujący sposób:

8. Terminale powinny być fabrycznie nowe, nieużywane z **24 – miesięczną** gwarancją, liczoną od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego. Działanie w pełnej niezależności od infrastruktury Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Prosimy również o zmianę projektu Umowy w zakresie:

- § 8 ust 2 projektu: Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekraczać 20 % wartości umowy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 8 ust 2 Załącznika nr 4 do Zaproszenia – *Projektowane postanowienia umowy*

Pytanie nr 3

Prosimy również o zmianę projektu Umowy w zakresie:

- § 5 zmianie w ust. 1 lit. a) z tytułu świadczenia obowiązków określonych w § 1 ust 1 pkt 1), 3) umowy § 5 Wynagrodzenie

1. Z tytułu realizacji przedmiotu umowy, Wykonawca będzie otrzymywał wynagrodzenie:



- a) z tytułu świadczenia obowiązków określonych w § 1 ust 1 pkt 1), 3) umowy płatne ryczałtowo w systemie miesięcznym w wysokości zł brutto (słownie: złotych 00/100) w tym podatek VAT
- b) z tytułu dostawy Urządzeń określonych w § 1 ust 1 pkt 2), umowy płatne jednorazowo w wysokości zł brutto zł (słownie:) (cena za 1 szt. Urządzenia wynosi zł. brutto

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje brzmienie § 5 ust. 1 lit a) Załącznika nr 4 do Zaprośzenia – Projektowane postanowienia umowy w następujący sposób:

- a) z tytułu świadczenia obowiązków określonych w § 1 ust 1 pkt 1), 3) umowy płatne ryczałtowo w systemie miesięcznym w wysokości zł brutto (słownie: złotych 00/100) w tym podatek VAT

Zamawiający podtrzymuje brzmienie § 5 ust 1 lit. b) Załącznika nr 4 do Zaprośzenia – Projektowane postanowienia umowy

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy uwzględnić je w treści składanej oferty.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. **Nowy termin składania ofert wyznacza się na dzień 31.03.2025 r. do godziny 10.00.**

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marta Zębala
mgr Marta Zębala
INSPEKTOR

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

p.o. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

mgr inż. Stefan Bąk